












Idum Satya Santi, SP. MP.
E. Nanik Kristalisasi, SP. MP.

MATA KULIAH : Dasar-dasar Perlindungan Tanaman SKS :   3 SKS Dosen       : Hangger Gahara Mawandha, SP. M.Sc.

Kelas : SPKS A
Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

24/02/23 02/03/23 16/03/23 29/03/23 30/03/23 08/05/23 11/05/23 16/05/23 23/05/23

1 2022 23118 SPKS A Ego Prayogi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 2022 23120 SPKS A Farrel Orland Djou Pohu
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

3 2022 23124 SPKS A Muhamad Taufik Romadhoni
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4 2022 23125 SPKS A Rofi Roihan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2022 23127 SPKS A Andre Cristoparo Siahaan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2022 23128 SPKS A Abiqihnor
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

7 2022 23129 SPKS A Abdi Qori Manurung
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2022 23132 SPKS A Krisna Dwi Setiadi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

9 2022 23136 SPKS A Danu Kurniawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

10 2022 23137 SPKS A Michael Antonius Sitorus
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

11 2022 23138 SPKS A M.Denny Syahputra
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

12 2022 23139 SPKS A M Galih Mahendra
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

13 2022 23141 SPKS A Azura Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2022 23142 SPKS A Aditiya Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

15 2022 23145 SPKS A Albaik Novendri Simamora
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

16 2022 23166 SPKS A Wahyu Adriansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2022 23167 SPKS A Vincent Devyn Binsar Lado
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 2022 23174 SPKS A Ongki Mareza
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

19 2022 23175 SPKS A Abdhi bintang Purnomo
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

20 2022 23176 SPKS A Jery
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2022 23177 SPKS A Nurhadi Prastya
 1 1 1 3

22 2022 23178 SPKS A Heru Wansyah Harahap
 0

23 2022 23179 SPKS A Danang Priantoko
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24 2022 23180 SPKS A Muhammad Hendzico
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

25 2022 23183 SPKS A Rahmat Budiardi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

26 2022 23185 SPKS A Josef Pamungkas Aji Sasongko
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

27 2022 23187 SPKS A Randi Afiandani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

28 2022 23188 SPKS A Muhammad Ikhwan Fauzi
1 1 1 1 1 5

29 2022 23189 SPKS A Fakhri Rajab
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

30 2022 23193 SPKS A Nanda Kurniawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

31 2022 23194 SPKS A Muhammad Ridho Fassya Siregar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

32 2022 23195 SPKS A Iqbal Satria Prayugo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

33 2022 23196 SPKS A Gilang Arya Wananda
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34 2022 23200 SPKS A Raflyano Rama Bierkham
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

35 2022 23201 SPKS A Fajar Maulana Iqbal
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

36 2022 23204 SPKS A Muhammad Abdillah
 0

37 2022 23207 SPKS A Fahreza Febriansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

38 2022 23209 SPKS A Aan Andika
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

39 2022 23210 SPKS A M. Ulil Azmi Sagala
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

40 2022 23211 SPKS A Naufal Hafiz Alwi
1 1 1 3

41 2022 23212 SPKS A Erni Mintha Rahayu Pohan
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

42 2022 23215 SPKS A Ricky Alfariky
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

43 2020 21777 Beni Silaban
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

44 2020 21787 Firmansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

45 2020 21769 Yosua Halomoan Silalahi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

46 2020 21501 Bagas Abima
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

47 2020 21512 Naupal Elgia Tegarsani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

48 2020 21543 Dels Brelim Prangin-Angin
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

49 2020 21480 Fahri Ramadhani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

50 2020 21455 Budi Setiawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

51 2020 21521 Riski Pratama Mukti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 41 46 37 43 35 40 43 44 46 46 44 43 47 47
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S Nilai Pilgan Waktu

1 A 2022 23118 SPKS Ego Prayogi
C

2 A 2022 23120 SPKS Farrel Orland Djou Pohu
C

3 A 2022 23124 SPKS Muhamad Taufik Romadhoni
B

4 A 2022 23125 SPKS Rofi Roihan
A

5 A 2022 23127 SPKS Andre Cristoparo Siahaan
B

6 A 2022 23128 SPKS Abi Qihnor
C

7 A 2022 23129 SPKS Abdi Qori Manurung
A

8 A 2022 23132 SPKS Krisna Dwi Setiadi
C

9 A 2022 23136 SPKS Danu Kurniawan
B

10 A 2022 23137 SPKS Michael Antonius Sitorus
C

11 A 2022 23138 SPKS M. Denny Syah Putra
C

12 A 2022 23139 SPKS M. Galih Mahendra
A

13 A 2022 23141 SPKS Azura Pratama
C

14 A 2022 23142 SPKS Aditiya Pratama
B

15 A 2022 23145 SPKS Albaik Novendri Simamora
C

16 A 2022 23166 SPKS Wahyu Adriansyah
B

17 A 2022 23167 SPKS Vincent Devyn Binsar Lado
B

18 A 2022 23174 SPKS Ongki Mareza
C

19 A 2022 23175 SPKS Abdhi Bintang Purnomo
B

20 A 2022 23176 SPKS Jery
B

21 A 2022 23177 SPKS Nurhadi Prastya

22 A 2022 23179 SPKS Danang Priantoko
C

23 A 2022 23180 SPKS Muhammad Hendzico
C

24 A 2022 23183 SPKS Rahmat Budiardi
B

25 A 2022 23185 SPKS Josef Pamungkas Aji Sasongko
B

26 A 2022 23187 SPKS Randi Afiandani
A

27 A 2022 23188 SPKS Muhammad Ikhwan Fauzi

28 A 2022 23189 SPKS Fakhri Rajab
B

29 A 2022 23193 SPKS Nanda Kurniawan
C

30 A 2022 23194 SPKS Muhammad Ridho Fassya Siregar
C

31 A 2022 23195 SPKS Iqbal Satria Prayugo
C

32 A 2022 23196 SPKS Gilang Arya Wananda
C

33 A 2022 23200 SPKS Raflyano Rama Bierkham
B

34 A 2022 23201 SPKS Fajar Maulana Iqbal
B

35 A 2022 23207 SPKS Fachreza Febriansyah
B

36 A 2022 23209 SPKS Aan Andika
C

37 A 2022 23210 SPKS M. Ulil Azmi Sagala
C

38 A 2022 23211 SPKS Naufal Hafiz Alwi

39 A 2022 23212 SPKS Erni Mintha Rahayu Pohan
C

40 A 2022 23215 SPKS Ricky Alfariky
B

41 21455 Budi Setiawan

42 21480 Fahri Ramadhani B

43 21769 Yosua Halomoan C

44 21787 Firmansyah

45 21521 Riski Pratama B

46 21777 Beni Silaban

47 21543 Dels Brelim C

48 21512 Waupai ElgiaTegarsani C

49 21501 Bagas Abima C

NILAI AKHIR DASAR DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN
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( Sigit Haryoko )
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